EDITAL Nº 17/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Motorista de Transporte Escolar, conforme Edital Nº 03/2024:
MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	1
	VALMOR DE OLIVEIRA SILVEIRA

	2
	AMARILDO PEREIRA DE SOUZA

	3
	CARLA SILVA DA SILVA

	4
	ANTONIO MARCOS VIEIRA DE LIMA

	5
	JANETE DE FATIMA VELHO DA SILVA

Vacaria – RS, 17 de janeiro de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal